
Seduta del 20 giugno 2019                Deliberazione n. 21

Oggetto: Adesione a progetto “Dentro i luoghi comuni”

L’anno duemiladiciannove e questo dì venti del mese di giugno alle ore 10,00, in Pistoia, nella sala
delle adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato
nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.
Presiede il Presidente Giuliano Livi
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Ginevra Simoni, Luca Gori, Isabella
Mati

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare 

il Consiglio di Amministrazione

PRESO  ATTO   della  richiesta  pervenuta  dall'Associazione  di  Volontariato  Arcobaleno  Onlus  di
adesione da parte dell'Azienda al progetto denominato “Dentro i luoghi comuni” che l'Associazione
intende presentare a Fondazione Marchi; 

CONVENUTO  che il progetto, incentrato su percorsi laboratoriali di sostegno rivolti a minori ed alle
famiglie  che  si  trovano in  situazioni  di  svantaggio  socio-economico,  è  coerente  con le  finalità
statutarie proprie dell'Azienda;  

DATO ATTO che l’accoglimento della richiesta non comporta per gli Istituti alcun onere finanziario; 

VISTO  l'art. 2 dello Statuto dell'Azienda; 

UNANIME;  

DELIBERA

1)   Di  aderire, a titolo non oneroso, al progetto “Dentro i luoghi comuni” che l'Associazione di
Volontariato Arcobaleno Olnus andrà a presentare alla Fondazione Marchi.

2)    Di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile.

          Il Consigliere Il Presidente 
          Dott. Luca Gori             Prof. Giuliano Livi


